

国立大学法人秋田大学の中期計画 新旧対照表

現 行	変 更 案	変 更 理 由
<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 ○重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 1. 重要な財産を譲渡する計画 ・ <u>該当なし</u></p>	<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 ○重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 1. 重要な財産を譲渡する計画 ・ <u>手形団地 3 P 駐車場の土地の一部 (秋田市手形山崎町377-1の一部) を 譲渡する。</u></p>	<p>隣接地所有者（秋田大学生生活協同組合）から譲渡要望があり、学内において検討の結果、譲渡する土地は、敷地内においてデッドスペースとなっている土地であり、譲渡しても駐車可能台数が減るなどの支障はなく、本学学生にとっても利便性が著しく向上することから、譲渡することは適切であると判断したため。</p>

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表（収容定員）		別表（収容定員）		令和 2 年度における，令和 3 年度までの期間を付した地域の医師確保等の観点からの医学部入学定員の暫定増に伴う収容定員の変更のため。
学 部	国際資源学部 480 人 教育文化学部 840 人 （うち教員養成に係る分野 440 人） 医学部 <u>1,163 人</u> （うち医師養成に係る分野 <u>711 人</u> ） 理工学部 1,604 人	学 部	国際資源学部 480 人 教育文化学部 840 人 （うち教員養成に係る分野 440 人） 医学部 <u>1,221 人</u> （うち医師養成に係る分野 <u>769 人</u> ） 理工学部 1,604 人	
大 学 院	国際資源学研究科 110 人 （うち博士前期課程 80 人） （うち博士後期課程 30 人） 教育学研究科 52 人 （うち修士課程 12 人） （うち専門職学位課程 40 人） 医学系研究科 163 人 （うち修士課程 10 人） （うち博士前期課程 24 人） （うち博士後期課程 9 人） （うち博士課程 120 人） 理工学研究科 330 人 （うち博士前期課程 300 人） （うち博士後期課程 30 人）	大 学 院	国際資源学研究科 110 人 （うち博士前期課程 80 人） （うち博士後期課程 30 人） 教育学研究科 52 人 （うち修士課程 12 人） （うち専門職学位課程 40 人） 医学系研究科 163 人 （うち修士課程 10 人） （うち博士前期課程 24 人） （うち博士後期課程 9 人） （うち博士課程 120 人） 理工学研究科 330 人 （うち博士前期課程 300 人） （うち博士後期課程 30 人）	